Plenário Adér

EUNILDO ZAN
Veread

ver.nildaog

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoW,ems.prgov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 036/2022

Sarandi, 25 de Fevereiro de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja feito o recape asfáltico nas seguintes Ruas e Avenidas do município:
Rua José Munhoz, Rua Jaçanã, Rua Julio Dvoranen, Rua Emílio Angelo Panasol, Rua
Augusto Birches Terão, Rua Salvador Jordan°, Rua Atílio Salvalágio, Rua Joaquim
Ferlini, Avenida Londrina, Rua Vereador José Fernandes, Avenida Ademar Bornia, Rua
Guiapó, Rua Taí, Avenida dos Girassóis, Avenida das Orquídeas, Avenida das
Samambaias, Avenida das Palmeiras, Ruas das Rosas, Rua dos Eucaliptos, Rua David
Pavão, Rua Paranaíba, Rua Santa Terezinha e Rua Imperador.

Tal medida se faz necessária tendo em vista que, de acordo com os
moradores, tais vias possuem um grand u)à) de ve' los, causando a deterioração,
necessitando, portanto, a manutenção ur ente das

Respeitosamente, Vereado Eunildo anchi "Nildão".

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 036/2022 DATA DE AP '4 SENTAÇÃO 25/02/2022

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORD1 ÁRIA DO I' A: 02/11/2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINH ,
025/201:

IA AT Is 	ÉS e. ip : CIO N°
D - 12/03/20

c
OBS. VISTO PRE 	IIE '4 . 	,

	00000001